2

[image: image1.png]

Управление имущественных и земельных отношений
Ненецкого автономного округа

(УИЗО НАО)

ПРИКАЗ
от ______ 2017 г. № ___
г. Нарьян-Мар

	О внесении изменений в приказ

Управления имущественных и земельных отношений Ненецкого автономного округа
 от 10.10.2016 № 35

На основании с пункта 1 статьи 22 Федерального закона от 03.07.2016
№ 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления имущественных и земельных отношений Ненецкого автономного округа от 10.10.2016 № 35 «О реализации статьи 45 Федерального закона от 24.07.2016 № 221-ФЗ «О государственной кадастре недвижимости» (с изменениями, внесенными приказом Управления имущественных и земельных отношений Ненецкого автономного округа от 10.04.2017 № 6) следующие изменения:

1) в наименовании приказа цифры «2016» заменить цифрами «2007»;

2) в наименовании и преамбуле приказа слова «О государственном кадастре недвижимости» заменить словами «О кадастровой деятельности»

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования.
Начальник Управления

имущественных и земельных отношений

Ненецкого автономного округа
                                             А.В. Голговская